
 

 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.07.2017                                                                                                                               № 235 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на 

территории муниципального образования Пениковское сельское поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и 

утверждения административных регламентов исполнения государственных функций 

(предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской 

области от 05.03.2011 № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления 

государственных услуг) в Ленинградской области», распоряжением местной 

администрации от 07.04.2015 №27 «О приведении в соответствие действующему 

законодательству административных регламентов предоставления местной 

администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение 

муниципальных услуг», протоколом от 23.06.2017 №44-О/17-М заседания комиссии по 

повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных 

услуг в Ленинградской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Изложить п.2.4.1 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории 

муниципального образования Пениковское сельское поселение» в следующей редакции: 

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 

рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации и путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального 

образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава местной администрации  

МО Пениковское сельское поселение                                                         В.Н. Бородийчук 

http://www.peniki47.ru/

